

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Nástavba odborných učebních prostor a venkovního výtahu v objektu ZŠ Slaný

Objekt: Ocelové výztuhy původní atiky

ZL08

Objednatel: Město Slaný

Zhotovitel: JETCON spol. s r.o.

Místo: k.ú. Slaný, parcelní číslo st.933 a 2436 (dvůr)

Zpracoval:

Datum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 9 704,30

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 557,76

1	953961214	Kotvy chemickou patronou M 16 hl 125 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	38,000	140,00	5 320,00	CS ÚRS 2019 01
2	31197006	tyč závitová Pz 4.6 M16	m	38,000	108,00	4 104,00	CS ÚRS 2019 01
3	31111008	matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M16	100 kus	0,380	352,00	133,76	CS ÚRS 2019 01

998 Přesun hmot 146,54

4	998012103	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou s vyzdívaným obvodovým pláštěm pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	0,415	353,12	146,54	SoD - SO 01
---	-----------	---	---	-------	--------	--------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV 44 380,20

767 Konstrukce zámečnické 44 380,20

5	767995112	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotností do 10 kg	kg	318,366	90,80	28 907,62	CS ÚRS 2019 01
6	13010353	ocel pásová válcovaná za studena 25x3mm	t	0,318	48 600,00	15 472,58	CS ÚRS 2019 01

Celkem 54 084,50